
Identificador Apellidos y Nombre

30454240D

30811652R

30482774T

80111336J

30521366K

30814337H

30796078K

30542170X

30819808S

80151503E

30817529J

30821903V

30521685H

44370585C

45741068W

24295803Y

30953479X

45739853Y

15510420W

30514674E

MERINO PEREZ, ELENA

RAMOS ROVI, ANTONIA

RODRIGUEZ ORTEGA, FRANCISCA

LOPEZ MARTINEZ, CRISTOBALINA

TARIN MELERO, JUAN PEDRO

MELLADO PORRAS, MARIA ANGELA

PASTRANA ROMERO, M. TERESA

PEÑA CASADO, JULIA DE LA

SANTAELLA PAHLEN, MIRIAM

MADRID MORALES, M. DOLORES

LARA SANTOS, GLORIA M.

TORRALBO FLORES, LOURDES

GOMEZ ALCAIDE, M. JOSE

GONZALEZ BECERRA, GEMA

POZO CRUZ, ANA M.

BARRANCO MUÑOZ, MARIA JOSE

ARIZA DELGADO, MARIA LOURDES

MONTERO URBANO, ANA ROSARIO

NUÑEZ MONTESINOS, MARIA JOSE

RIO ENCUENTRA, ROSARIO ANA

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE ANALISTA DE LABORATORIO, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE ACCESO
EFECTUADA POR LA RESOLUCIÓN DE 11 DE NOVIEMBRE DE 2013
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